
 1

MTÜ Eesti Hobuse Kaitse Ühingu  
2016. aasta tegevuse aruanne  

 
Organisatsioon 
 
2016. aasta lõpus kuulus ühingusse 70 liiget. Tegevusaasta jooksul lahkus ühingust 1 ja 
astus ühingusse ka 1 liige.  
Ühing pidas aruandeaja jooksul 1 üldkoosoleku ja 4 juhatuse koosolekut (kaks vana ja 2 
uue koosseisuga). 
 
Sisuline töö 
 
Iga-aastane üldkoosolek toimus 16. aprillil 2016 Matsalu Rahvuspargi keskuses 
Penijõel, kus kuulati ära ning kinnitati ühingu 2015. aasta majandusaruanne ja revidendi 
aruanne. Toimus uue 5-liikmelise juhatuse ja revidendi valimine. Kahjuks viibis 
juhatuse muudatuse vormistamine äriregistris ja lõpuks see ei õnnestunudki. Koosoleku 
arutati 2016. aasta plaane.  
Koosolekul kuulati ka mitmeid ettekandeid. Loomaarst Triin Tohver rääkis hobuste 
kabjahaigustest ja nende ennetamisest. Ühingu liige Triin Lepik tutvustas EMÜs tehtud 
magistritööd teemal „Hobuste kõrgema närvitalitluse tüübid Eestis aretatavate kohalike 
tõugude näitel“. Krista Sepp EHSist andis ülevaate viimati tunnustatud eesti tõugu 
täkkidest. Anu Matsoo tutvustas EHKAS tegevust ja Aleksei Lotman rääkis ühingu 
töögrupi tegevusest inbriidingu arvutamise programmi kohandamisest eesti tõugu 
hobuste aretuses. Koosoleku lõpetas USA dokfilmi „Jumalatest ja kuningatest. Skyrose 
hobune“ ühisvaatamine.  
 
Jätkus töö varem alustatud teemadega: eesti hobuse propageerimine ponispordis, 
koostöö Soome eesti hobuse kasvatajatega (SEHY) ja uue aretusühinguga (EHKAS). 
EHKÜ liige Andres Tuvi võttis osa Maaeluministeeriumi juures tegutseva 
hobumajandusnõukogu tööst. Ühing on esindatud ka Eesti Hobumajandusliidu töös.  
 
Jätkus töö projektiga inbriidingu arvutamise programmi kohandamisest eesti tõugu 
hobustele. Helin Kurisoo osales rahvusvahelisel koolitusel Norras. Jätkus 
koostöövõimaluste otsimine teiste ohustatud tõugu hobuste säilitajatega.  
 
Muuseumieksponaadid on viidud Saaremaale. Väljapanek saab olema Saklas. Ruumide 
remont lõpeb enne suve ning väljapaneku valmimist liidetakse mai lõpuks. 
Väljapanekuid võiks viia ka Hiiumaale ja mujale. 
 
Alustati eesti tõugu hobustega seotud pärimuste kogumist, valmistutakse ajakirja arhiivi 
töötlemiseks. Ajakirja Oma Hobu väljaandmine lõppes ja 2016 toimus toimetuse 
likvideerimine. 
Majanduslik tegevus oli tagasihoidlik ja seotud peamiselt Oma Hobu lõpetamisega. 
Ajakirja logo on kaubamärgina registreeritud EHKÜ nimele. Veskimetsas asunud 
kontori kahest ruumist on suurem ära antud ning kontori üür on vähenenud.  
 
Juhatuse koosolekutel valiti uueks esimeheks Aleksei Lotman. Arutati võimalusi 
liikmete aktiviseerimiseks, liikmemaksu arved on liikmetele esitamata.  
 


